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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

МОМЧЕТА СТАРША

Oфициално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,700 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:20  /  стр. 1/1

Ранг Номер. Състезател Година Клуб Резултат Квалификация

Финал

1 77 ВИЯЧЕВ Николай 1998 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 1 1:59.1

2 73 ЯНКУЛОВ Александър 1998 СК СТАМБОЛОВО 2 2:18.0

3 78 ЗДРАВЧОВ Здравко 1998 СК РИЛСКИ СКИОР 3 2:09.3

4 80 МИТЕВ Евелин 1998 СК РИЛСКИ СКИОР 4 2:28.5

Квалификация

5 71 ОГНЯНОВ Симеон 1999 СК РИЛСКИ СКИОР 2:31.9

6 79 СТОИЧКОВ Никола 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:32.2

7 76 ВЕЛЧЕВ Петър 1998 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:32.3

8 72 ВЛАХОВ Симеон 1999 СК БАНСКО 3:00.6

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

МОМИЧЕТА СТАРША

Oфициално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,700 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:20  /  стр. 1/1

Ранг Номер. Състезател Година Клуб Резултат Квалификация

Финал

1 58 ОКОРО Нанси 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 1 2:34.8

2 62 СТОЙЧЕВА Петя 1998 СК РИЛСКИ СКИОР 2 2:33.1

3 61 МИТЕВА Христина 1999 СК РИЛСКИ СКИОР 3 2:32.1

4 59 ГЕЛЕВА Йоана 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 4 2:31.6

Квалификация

5 57 ПЕХЛИВАНСКА Любомира 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:50.4

6 60 ГЪРКОВА Таня 1999 СК РИЛСКИ СКИОР 2:53.2

7 53 СОТИРВА Ибонела 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 3:30.5

8 51 ТОДЕВА Йордана 1998 СК БАНСКО 4:12.4

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

МОМЧЕТА МЛАДША

Oфициално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,500 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:20  /  стр. 1/1

Ранг Номер. Състезател Година Клуб Резултат Квалификация

Финал

1 40 ПЕШКОВ Иван 2000 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 1 2:32.0

2 42 ЧАВДАРОВ Самуил 2000 СК СТАМБОЛОВО 2 2:34.7

3 39 СОФРОНИЕВ Кръстьо 2000 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 3 2:27.3

4 35 ТОДЕВ Благой 2000 СК БАНСКО 4 2:32.7

Квалификация

5 34 СТОЕВ Иван 2000 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:45.9

6 36 КИРОВ Християн 2001 СК СТАМБОЛОВО 2:47.0

7 33 ДРЪНКОВ Красимир 2000 СК БАНСКО 2:49.2

8 32 ДИМИТРОВ Божидар 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 2:50.3

9 31 ДОДОВ Асен 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 3:01.3

10 37 БОЧЕВ Любомир 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 3:31.2

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

МОМИЧЕТА МЛАДША

Oфициално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,500 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:19  /  стр. 1/1

Ранг Номер. Състезател Година Клуб Резултат Квалификация

Финал

1 27 ЕМИЛОВА Ванеса 2000 СК Паничище-2009 1 2:11.0

2 24 КОВАЧЕВА Йоана 2000 СК Паничище-2009 2 2:13.6

3 26 ДЖАДЖАРОВА Илияна 2000 СК Паничище-2009 3 2:19.9

4 23 ГЕЛЕВА Габриела 2000 СК Паничище-2009 4 2:31.3

Квалификация

5 22 АНГЕЛОВА Радостина 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 2:50.0

6 25 ВИДЕНОВА Мария 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 2:50.8

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

КАДЕТИ

Oфициално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,700 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:20  /  стр. 1/1

Ранг Номер. Състезател Година Клуб Резултат Квалификация

Финал

1 85 ВЕЛКОВА Гергана 1996 СК СТАМБОЛОВО 1 2:27.2

2 84 ИВАНОВА Славейка 1997 СК СТАМБОЛОВО 2 2:44.6

3 82 ДИМИТРОВА Ивелина 1996 СК СТАМБОЛОВО 3 2:42.2

4 83 КОСТАДИНОВА Ели 1996 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 4 2:45.4

Квалификация

5 81 ШАЛЕВА Моника 1996 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 3:03.6

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

МОМЧЕТА СТАРША КВАЛИФИКАЦИЯ

Официално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,700 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

Приложено наказание : 0,00 F = 1200

Участници : 8 На старта : 8      Не фин. : 0      Дискв. : 0 На финала : 8

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:18  /  стр. 1/1

РангНомер.Състезател Година Клуб Време Разлика Точки

1 77 ВИЯЧЕВ Николай 1998 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 1:59.1 0,00

2 78 ЗДРАВЧОВ Здравко 1998 СК РИЛСКИ СКИОР 2:09.3 10.2 102,77

3 73 ЯНКУЛОВ Александър 1998 СК СТАМБОЛОВО 2:18.0 18.9 190,43

4 80 МИТЕВ Евелин 1998 СК РИЛСКИ СКИОР 2:28.5 29.4 296,22

5 71 ОГНЯНОВ Симеон 1999 СК РИЛСКИ СКИОР 2:31.9 32.8 330,48

6 79 СТОИЧКОВ Никола 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:32.2 33.1 333,50

7 76 ВЕЛЧЕВ Петър 1998 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:32.3 33.2 334,51

8 72 ВЛАХОВ Симеон 1999 СК БАНСКО 3:00.6 1:01.5 619,65

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

МОМИЧЕТА СТАРША КВАЛИФИКАЦИЯ

Официално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,700 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

Приложено наказание : 0,00 F = 1200

Участници : 8 На старта : 8      Не фин. : 0      Дискв. : 0 На финала : 8

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:18  /  стр. 1/1

РангНомер.Състезател Година Клуб Време Разлика Точки

1 59 ГЕЛЕВА Йоана 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:31.6 0,00

2 61 МИТЕВА Христина 1999 СК РИЛСКИ СКИОР 2:32.1 0.5 3,96

3 62 СТОЙЧЕВА Петя 1998 СК РИЛСКИ СКИОР 2:33.1 1.5 11,87

4 58 ОКОРО Нанси 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:34.8 3.2 25,33

5 57 ПЕХЛИВАНСКА Любомира 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:50.4 18.8 148,81

6 60 ГЪРКОВА Таня 1999 СК РИЛСКИ СКИОР 2:53.2 21.6 170,98

7 53 СОТИРВА Ибонела 1999 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 3:30.5 58.9 466,23

8 51 ТОДЕВА Йордана 1998 СК БАНСКО 4:12.4 1:40.8 797,89

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

МОМЧЕТА МЛАДША КВАЛИФИКАЦИЯ

Официално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,500 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

Приложено наказание : 0,00 F = 1200

Участници : 10 На старта : 10      Не фин. : 0      Дискв. : 0 На финала : 10

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:18  /  стр. 1/1

РангНомер.Състезател Година Клуб Време Разлика Точки

1 39 СОФРОНИЕВ Кръстьо 2000 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:27.3 0,00

2 40 ПЕШКОВ Иван 2000 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:32.0 4.7 38,29

3 35 ТОДЕВ Благой 2000 СК БАНСКО 2:32.7 5.4 43,99

4 42 ЧАВДАРОВ Самуил 2000 СК СТАМБОЛОВО 2:34.7 7.4 60,29

5 34 СТОЕВ Иван 2000 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:45.9 18.6 151,53

6 36 КИРОВ Християн 2001 СК СТАМБОЛОВО 2:47.0 19.7 160,49

7 33 ДРЪНКОВ Красимир 2000 СК БАНСКО 2:49.2 21.9 178,41

8 32 ДИМИТРОВ Божидар 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 2:50.3 23.0 187,37

9 31 ДОДОВ Асен 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 3:01.3 34.0 276,99

10 37 БОЧЕВ Любомир 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 3:31.2 1:03.9 520,57

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

МОМИЧЕТА МЛАДША КВАЛИФИКАЦИЯ

Официално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,500 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

Приложено наказание : 0,00 F = 1200

Участници : 6 На старта : 6      Не фин. : 0      Дискв. : 0 На финала : 6

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:17  /  стр. 1/1

Ранг Bib. Name Year Club Време Разлика Точки

1 27 ЕМИЛОВА Ванеса 2000 СК Паничище-2009 2:11.0 0,00

2 24 КОВАЧЕВА Йоана 2000 СК Паничище-2009 2:13.6 2.6 23,82

3 26 ДЖАДЖАРОВА Илияна 2000 СК Паничище-2009 2:19.9 8.9 81,53

4 23 ГЕЛЕВА Габриела 2000 СК Паничище-2009 2:31.3 20.3 185,95

5 22 АНГЕЛОВА Радостина 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 2:50.0 39.0 357,25

6 25 ВИДЕНОВА Мария 2000 СК РИЛСКИ СКИОР 2:50.8 39.8 364,58

Технически делегат
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КУПА "САПАРЕВА БАНЯ" - 2012
СПРИНТ СВОБОДЕН СТИЛ - 11.02.2012

КАДЕТИ КВАЛИФИКАЦИЯ

Официално класиране

Жури

Технически делегат КЕТЕНЛИЕВ Мано

Ръководител състезание ПЕНЕВ Райко

Технически данни

Трасе АДЖЕРА
Дължина на трасето 0,700 km

Място : Сапарева Баня

Температура: Сняг : 0°    Въздух : 0°

Приложено наказание : 0,00 F = 1200

Участници : 5 На старта : 5      Не фин. : 0      Дискв. : 0 На финала : 5

ИНФОСПОРТ www.infosport.bgИНФОСПОРТ www.infosport.bgVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.10

11.02.2012  /  Сапарева Баня (BUL)  /  БФСки 29.02.2012 - 12:19  /  стр. 1/1

РангНомер.Състезател Година Клуб Време Разлика Точки

1 85 ВЕЛКОВА Гергана 1996 СК СТАМБОЛОВО 2:27.2 0,00

2 82 ДИМИТРОВА Ивелина 1996 СК СТАМБОЛОВО 2:42.2 15.0 122,28

3 84 ИВАНОВА Славейка 1997 СК СТАМБОЛОВО 2:44.6 17.4 141,85

4 83 КОСТАДИНОВА Ели 1996 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 2:45.4 18.2 148,37

5 81 ШАЛЕВА Моника 1996 СК ПАНИЧИЩЕ-2009 3:03.6 36.4 296,74

Технически делегат


